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SESJE RMK - ZWYCZAJNIE I NADZWYCZAJNIE 

10 września (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 114. sesja Rady 

Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 38 punktów. 

Tym razem wiele z projektów dotyczy wyrażenia zgody na odstąpienie od 

żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

oraz wyrażenia zgody na sprzedaż lokali w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. W porządku obrad znalazły się też projekty dotyczące zmian 

w budżecie na rok 2014 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Krakowa. W trybie jednego czytania radni dyskutować będą o zmianach w 

Statucie Miasta (projekt grupy radnych). 

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

UWAGA! 11 września (czwartek) o godz. 16:00 odbędzie się 

nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa w sprawie Światowych Dni 

Młodzieży w 2016 roku, zwołana na wniosek grupy radnych. Sesja odbędzie 

się w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

MOZAIKA TUŻ TUŻ 

Dodatkową atrakcją akcji „Ozdabiamy rondo Mogilskie” będzie 

możliwość odwiedzenia Domu Józefa Mehoffera przy ulicy Krupniczej 

26 za złotówkę. Akcja Mehoffer na Mogilskim rusza już w sobotę, 6 

września. Zapraszamy do tworzenia mozaiki! 

Tym razem inspiracją będzie twórczość Józefa Mehoffera. Współautorem tego 

dzieła może być każdy, kto przybędzie na miejsce i weźmie udział w układaniu. 

 AKTUALNOŚCI: 
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Dwa lata temu narodził się pomysł, by szare i nijakie rondo Mogilskie zamienić 

w kolorowe i piękne miejsce, które będzie nawiązywało do twórczości 

wybitnego artysty i krakowianina Stanisława Wyspiańskiego. 

Pomysłodawczynią akcji „Ozdabiamy rondo Mogilskie" jest Małgorzata Jantos, 

wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa, która zaprosiła do współpracy 

Lubosza Karwata. Obydwoje chcieli by miejsce to stało się doskonałą 

wizytówką miasta, jak słynne barcelońskie mozaiki. I tak się dzieje. 

Popularność akcji spowodowała, że kolejna część ronda zostanie również 

ozdobiona mozaiką. Jednak tym razem inspiracją będzie twórczość Józefa 

Mehoffera. To nie tylko czołowy przedstawiciel Młodej Polski, znakomity artysta 

czy wybitny malarz, to także znamienity krakowianin. Wieloletni rektor 

Krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych i założyciel Towarzystwa Artystów 

Polskich „Sztuka”. Jako uczeń Jana Matejki zrealizował projekt polichromii w 

prezbiterium kościoła Mariackiego, a także wspólnie ze Stanisławem 

Wyspiańskim wykonali  karton witraża przeznaczony do chóru tej świątyni. 

– Akcja ma za cel promowanie sztuki tworzenia mozaiki, oswajanie przestrzeni 

publicznej, integrację społeczności lokalnej oraz działania artystyczne  

w przestrzeni miejskiej Krakowa i szeroką promocję samego miasta.  

W poprzednich latach spotkaliśmy się z olbrzymim zainteresowaniem 

mieszkańców Krakowa. Mamy nadzieję, że i w tym roku krakowianie 

potwierdzą swoją aktywnością sympatię, jaką obdarzają Józefa Mehoffera. 

Mamy nadzieję zaprosić na otwarcie maratonu układania mozaiki wnuka Józefa 

Mehoffera – zapowiedziała Małgorzata Jantos. 

Wielobarwna mozaika ozdobi ok. 80 m kw. muru pod rondem Mogilskim. 

Podobnie jak podczas dwóch wcześniejszych edycji każdy, kto się zgłosi, będzie 

mógł zostać wykonawcą mozaiki. Mozaikowy portret Józefa Mehoffera wykona 

autor projektu Lubosz Karwat.  

Wszystkich chętnych do udziału w akcji zapraszamy od 6 do 13 września w 

godz. od 9 do 17 na rondo Mogilskie. 
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NOWE! Oprócz tego, że w czasie trwania akcji na rondzie Mogilskim, czyli od 6 

do 13 września będzie można zwiedzić Dom Józefa Mehoffera płacąc za bilet 

symboliczną złotówkę, w wybranych dniach w ramach biletu po domu artysty 

gości oprowadzą przewodnicy. Stanie się tak 10 września (środa) o godz. 

12:00 oraz 12 września (piątek), również o godz. 12:00. (KMM, MB) 

INFORMACJE NIE TYLKO DLA KANDYDATÓW NA RADNYCH 

Na stronie www.bip.krakow.pl funkcjonuje już specjalny portal 

„Wybory do Rad Dzielnic 2014”.  

Na stronie znajdują się m.in. Zarządzenia Miejskiego Komisarza Wyborczego (w 

tym Zarządzenie z granicami okręgów wyborczych) oraz strony z informacjami 

dla kandydatów na członków Rad Dzielnic oraz kandydatów na członków 

komisji wyborczych.  

Wybory do rad dzielnic odbędą się 16 listopada 2014 r. 

Link do portalu: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12788 

 

RADNI NA BUDOWIE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia 

wyjazdowego – tym razem odwiedzą budowany Zakład Termicznego 

Przekształcania Odpadów przy ul. Giedroycia. 

Posiedzenie rozpocznie się w poniedziałek o godz. 13.30. 

REGULAMIN I ARMATORZY 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

odbędzie się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat oceny 

egzekwowania "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK: 8 września, poniedziałek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/
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Miejskiej Kraków". Zaprezentowane też radnym zostaną zamierzenia 

Stowarzyszenia Armatorów i Inwestorów Dorzecza Wisły.  

PIECZA I RODZINA ZASTĘPCZA 

Radni z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej spotkają się w 

poniedziałek o godz. 17:00 w sali Lea. 

Zapoznają się z informacją o realizacji programu pieczy zastępczej oraz 

zmianie ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.  

Bieżący plan posiedzeń: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

6-7 WRZEŚNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RMK 

VII Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Święci i błogosławieni  na drodze 

św. Jakuba w 800. rocznicę pielgrzymki św. Franciszka z Asyżu do Santiego de 

Compostela”, ul. Podzamcze 8 (zaproszenie: Uniwersytet Papieski JP II, 

Instytut Geografii UP, Bractwo i Parafia św. Jakuba Apostoła w Więcławicach 

Starych) 

6-7 WRZEŚNIA 

godz. 10:00 - pokazowe Gonitwy Włościańskie, Błonia Krakowskie 

(zaproszenie: Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego) 

7 WRZEŚNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RMK 

godz. 15:00 - 21. Festyn "Jesień Kurdwanów 2014", Park w Kurdwanowie 

(zaproszenie: Rada Nadzorcza i Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej "Kurdwanów 

Nowy" oraz Rada Dzielnicy XI) 

 KALENDARIUM RMK:  
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Marcin Szymański – godz. 9.10, świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej 

"Śnieżka", 30-798 Kraków, ul. Opalowa 2 (radny prosi o wcześniejsze 

potwierdzenie przybycia pod  nr tel. 695-150-425) 

Marek Hohenauer – godz. 14.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Sławomir Pietrzyk – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4,klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

 DYŻURY RADNYCH: 8 września, poniedziałek 
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Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada 

 

   Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 


